
      Po raz kolejny 2017 roku Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy mieścił się  

w I Liceum Ogólnokształcącym w Radzyniu Podlaskim. Pieczę nad całokształtem działań 

sprawowała dyrektor liceum pani Ewa Grodzka. W skład komisji liczącej pieniądze z licytacji 

i zbiórki do puszek weszli nauczyciele liceum: panie Ewa Grodzka, Anna Grochowska  

i Monika Rączka oraz panowie Tadeusz Pietras i Mirosław Juszczyński. Za ich kilkudniowy 

trud przy zliczaniu stosu pieniędzy serdecznie dziękuje szef Sztabu Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy w Radzyniu Podlaskim – Aleksandra Kowalczyk.  

         „Tegoroczna zbiórka w ramach WOŚP pobiła dotychczasowy wynik. Osiągnęła kwotę 

30 001 złotych i 64 grosze (w tym z licytacji 7100 złotych). Tej sumy nie byłoby, gdyby nie 

ofiarodawcy. Dziękuję wszystkim tym, którzy wrzucili do puszek wolontariuszy nawet 

najmniejszą kwotę. Dziękuję wszystkim wolontariuszom z ILO, a było ich pięćdziesięcioro, 

którzy po kilka godzin niestrudzenie przemierzali ulice Radzynia Podlaskiego. Młodsi 

wolontariusze ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Radzyniu Podlaskim kwestowali na terenie 

swojej szkoły i Gimnazjum nr 2.  

Bardzo dziękuję szkołom spoza Radzynia, które zaangażowały się w 25 Finał. Uczniowie 

Zespołu Szkół w Wohyniu, Zespołu Szkół w Czemiernikach, Szkoły Podstawowej  

w Żabikowie i Zespołu Oświatowego w Kąkolewnicy prowadzili zbiórkę na terenie swoich 

szkół i miejscowości. Opiekę nad uczniami sprawowały panie: Katarzyna Czarniak, Jolanta 

Leszak, Elżbieta Łucek, Katarzyna Stolarczyk i Aneta Jakoniuk. 

          Szczególne podziękowania należą się sponsorom, dzięki którym mogliśmy 

przygotować poczęstunek dla wolontariuszy i wykonawców, a byli to firma Dr Gerard,  sklep 

ABC Wronowska Małgorzata oraz pani Beata Piekutowska.  

         Ponadto, dziękuję wszystkim ofiarodawcom, którzy przekazali przedmioty na licytację 

(a w sumie było ich 78): 

 Starostwu Powiatu Radzyńkiego, 

 Spółdzielczej Mleczarni SPOMLEK, 

 Górniczej Fabryce Narzędzi, 

 Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu im. Zofii Sękowskiej, 

 Klubowi Żeglarskiemu KORAB, 

 Aeroklubowi Lubelskiemu w Rudawcu 

 Klubowi Tenisa Stołowego „Alfa” 

 Radzyńskim Morsom, 

 Firmie jubilerskiej  Dariusz Niewęgłowski 

 Kawiarni Artystycznej Kofi&Ti oraz jej właścicielowi radnemu miasta Jakubowi 

Jakubowskiemu, 

 Sieci salonów optycznych „Okularium” 

 Firmie „Miód malina” Catering dietetyczny 

 Firmie Jubiler Niewęgłowski, 

 Firmie Szkoła Jazdy Józef Nóżka 

 Firmie Fryzjer Męski Kamil Bieniek, 

 Firmie PWOR GARDEN Środki Ochrony Roślin, 



 Firmie Game Shop Lublin, 

 pani Janinie Kiewel, 

 pani Marii Maliszewskiej, 

 panu Jerzemu Dukowi, 

 panom Piotrowi i Mateuszowi Kuchciakom, 

 panu Arkadiuszowi Kulpie, 

 panu Ryszardowi Matysiewiczowi. 

Wynik z licytacji należy zawdzięczać sprawnie prowadzącym ją pani Iwonie  

Pawelec-Burczaniuk i panu Mariuszowi Szczygłowi.  

      Aby 15 stycznia 2017 roku był dniem wyjątkowym zaangażowało się wiele osób.  

W Radzyńskim Ośrodku Kultury odbył się koncert, w którym udział wzięli:  

 dzieci  z Przedszkola Miejskiego w Radzyniu Podlaskim, 

 Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-do, 

 Show Dance Studio – Szkoła Tańca – Joanna Pastuszewska, 

 Brydżyt i Księska, 

 A.R.D, 

 No Problem, 

 Błękitny Nosorożec. 

Wszystkim tym, którzy poświęcili swój wolny czas na uatrakcyjnienie koncertu serdecznie 

dziękuję. Chciałabym też wyrazić swoją wdzięczność wszystkim trenerom i nauczycielom 

przygotowującym dzieci i młodzież do występów.  

     Koncert nie odbyłby się, gdyby nie zaangażowanie Radzyńskiego Ośrodka Kultury na 

czele z dyrektorem panem Pawłem Żochowskim oraz wszystkich jego pracowników. 

Podziękowania za techniczną oprawę koncertu dla panów Romana Kota, Pawła 

Kubaczyńskiego, Michała Stefaniaka,  Kamila Ucińskiego oraz Bogumiła Kowalczyka.  

      Magdalena Pawlina i Bartosz Twarowski świetnie sprawdzili się w roli prowadzących 

koncert. Wszystko to, co się działo w naszym mieście podczas grania Orkiestry, utrwalił 

robiąc zdjęcia Jakub Płecha, który tego dnia pracował w podwójnej roli fotoreportera  

i wolontariusza.  

Serdecznie dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym w organizację 25 Finału Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz wszystkim darczyńcom.” 

 

 

                                                                               Szef Sztabu WOŚP w Radzyniu Podlaskim, 

                                                                                                  Aleksandra Kowalczyk 

 


